detallats al projecte executiu “Projecte d’instal·lació elèctrica de baixa tensió per a generació 
fotovoltaica Ebar Nord” redactat per l’enginyer tècnic industrial, Sr. Oscar Garrós Aristizábal, 
col·legiat número 28.209. 

14.- VALOR ESTIMAT 

El valor estimat del contracte és de de CINQUANTA MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS 
AMB TRENTA-UN EUROS (50.992,31.-€), IVA exclòs. 

15.- REVISIÓ DELS PREUS  

No es preveu revisió de preus 

16.- PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ. 

Procediment obert simplificat abreujat (art. 159.6 LCSP), no subjecte a regulació harmonitzada 

17.- TRAMITACIÓ  

Ordinària.